山东省学校后勤协会

关于召开山东省学校后勤协会七届二次理事会的

通知

各理事单位，分会：

为总结 2018 年工作，研究部署 2019 年工作任务，更好

发挥协会在推进学校后勤领域改革的作用，加快提升学校后

勤管理服务专业化和规范化水平。同时，表彰和鼓励对我省

学校后勤事业发展和行业组织建设做出贡献的单位及个人。

经研究，定于 2019 年 1 月 21 日至 23 日在山东青年政治学院

召开山东省学校后勤协会七届二次理事会。现将有关事项通

知如下：

一、 会议时间、地点

会议时间：1 月 21 日至 22 日；21 日 15：00 前报到，23

日离会；会议日程详见附件 1。

会议地点：山东青年政治学院（济南市经十东路 31699

号）。

报到地点：济南市百花汀国际酒店（地矿大厦，济南市

历城区敬德街 521 号）。

二、 主要内容

1.召开山东省学校后勤协会七届二次理事会；

2.各分会理事长作 2018 年度工作报告；

3.学校后勤专家报告会；

4.2018 年工作成果汇报展演暨颁奖典礼。

因本次七届二次理事会与七届四次常务理事会审议事

项相同，将两次会议合并召开。

三、参加人员

协会会长、副会长、秘书长，理事单位代表（附件 2）；

各分会理事长、秘书长单位代表，常务理事单位代表。

四、其他事项

1.参会人员食宿统一安排，交通、食宿费用自理。

2.请参会人员于 21 日 15:00 前报到。

3.会务组联系人及联系方式：

张亚楠，0531-86989803、18605318614；

李晓东，0531-86989903、18263710677。

4.报名方式：请参会人员在 2019 年 1 月 7 日至 15 日，用

微信扫一扫下方二维码的方式，填写信息报名。

附件：1.日程安排

2.山东省学校后勤协会第七届理事会理事单位名单

山东省学校后勤协会

                       2018 年 12 月 29 日

附件 1：日程安排

时 间 内 容 地 点

1

月

21

日

10:00-15:00 参会人员报到 酒店大厅

16:00-16:30 统一乘车参加红色教育活动 酒店广场

17:00-18:30 红色教育活动 山青剧院

18:30-19:30 晚 餐 山青西苑餐厅

1

月

22

日

7:00-8:00 早 餐 酒店餐厅

8:00-8:10 参会人员统一乘车前往会场 酒店广场

8:20-8:30 集体合影

山青

学术报告厅

8:30-9:30 七届二次理事会

9:30-10:30 各分会理事长作 2018 年工作报告

10:30-12:00 学校后勤专家报告会

12:00-12:50 午 餐 山青西苑餐厅

13:00-15:00 2018 年工作成果汇报展演暨颁奖典礼

典礼

山青剧院

17:30-20:00 晚 餐 酒店餐厅

23

日

7:00-9:00 早 餐 酒店餐厅

返 程

附件 2：山东省学校后勤协会第七届理事会理事单位名单

（排名不分先后）

序号 单位名称 备  注

1  山东大学

2  中国海洋大学

3  中国石油大学（华东）

4  山东师范大学

5  山东理工大学

6  山东财经大学

7  山东科技大学

8  山东交通学院

9  山东农业大学

10  山东建筑大学

11  青岛大学

12  烟台大学

13  临沂大学

14  鲁东大学

15  济南大学

16  聊城大学

17  山东艺术学院

18  齐鲁工业大学

19  曲阜师范大学

20  德州学院

21  枣庄学院

22  潍坊医学院

23  滨州学院

24  山东女子学院

25  泰山医学院

26  山东英才学院

27  山东警察学院

28  山东青年政治学院

29  山东大学（威海分校）

30  山东体育学院

31  菏泽学院

32  潍坊学院

33  滨州医学院

34  淄博职业学院

35  山东城市建设职业学院

36  济南幼儿师范高等专科学校

37  济南护理职业学院

38  山东医学高等专科学校

39  济宁职业技术学院

40  山东水利职业学院

41  莱芜职业技术学院

42  山东职业学院

43  山东商业职业技术学院

44  威海职业学院

45  东营职业学院

46  青岛市中小学后勤管理服务中心

47  烟台市教育装备与技术研究中心

48  济宁市勤工俭学管理处

49  滨州市教育装备服务中心

50  菏泽市教育技术装备中心

51  潍坊市校园安全指导服务中心

52  东营市教育条件装备办公室

53  淄博市教育服务中心

54  枣庄市教学仪器站

55  日照市资助管理中心

56  临沂市教学仪器站

57  德州市勤工俭学管理站

58  聊城市勤工俭学办公室

59  莱芜市勤工俭学办公室

60  泰安市勤工俭学办公室

61  威海市教育局财务科

62  泉润佰合餐饮管理有限公司

63  山东中品一禾餐饮有限公司

64  青岛中快餐饮服务有限公司

65  烟台东方威思顿电气有限公司

66  上海威派格智慧水务股份有限公司

67  厦门矽创微电子科技有限公司

68  常州常工电子科技股份有限公司

69  山东纳博士经贸有限公司

70  山东易群经贸有限公司

71  山东苑校工贸有限责任公司

72  山东广伟被服有限公司

73  青岛威达体育用品有限公司

74  山东盛宝璐纺织有限公司